Lampiran Surat

Nomor

: B-24\ /KP.430/H.12.25/04/2022

Tanggal : ¢ | April 2022

DAFTAR PEGAWAI WAJIB LAPOR LHKASN 2021 BPTP KALIMANTAN TIMUR PER 31 MARET 2022

No Nama Jabatan Email Tanggal Pelaporan | Bukti Lapor
1 |Dr. Ir. Muhamad Hidayanto, M.P. Peneliti Ahli Madya m.hidayanto@pertanian.go.id 23 Maret 2022 Ada
2 |Ir, Tarbiyatul Munawwarah, M.Si. Peneliti Ahli Muda tarbiyatul@pertanian.go.id 28 Maret 2022 Ada
3 |Muryani Purnamasari, S.P. Peneliti Ahli Pertama muryani.p@pertanian.go.id 24 Maret 2022 Ada
4 |Muh. Dimas Arifin, S.Si. Peneliti Ahli Pertama muh.dimas@pertanian.go.id 24 Maret 2022 Ada
5 |Dhyani Nastiti Purwantiningdyah, S.P., M.P. Peneliti Ahli Muda dhyaninastiti@pertanian.go.id 28 Maret 2022 Ada
6 |Yossita Fiana, S.P., M.Si. Peneliti Ahli Muda yossita@pertanian.go.id 24 Maret 2022 Ada
7 |Ir. Nurbani Peneliti Ahli Muda nurbani@pertanian.go.id 24 Maret 2022 Ada
8 |Nur Rizqi Bariroh, S.Pt., M.Sc. Peneliti Ahli Muda rizgibariroh@pertanian.go.id 24 Maret 2022 Ada
9 |Fitri Handayani, S.P., M.Sc. Peneliti Ahli Muda fitrihandayani@pertanian.go.id 27 Maret 2022 Ada
10 |Afrilia Tri Widyawati, S.P., M.P. Peneliti Ahli Muda afrilia@pertanian.go.id 23 Maret 2022 Ada
11 |Wawan Banu Prasetyo, S.P. Peneliti Ahli Pertama wawanprasetyo@pertanian.go.id 29 Maret 2022 Ada
12 |Sumarmiyati, S.P. Peneliti Ahli Pertama sumarmiyati@pertanian.go.id 24 Maret 2022 Ada
13 |drh. Sionita Gloriana Gunawan Peneliti Ahli Pertama sionita@pertanian.go.id 22 Maret 2022 Ada
14 |Saut Edo Riko Manurung, M.Sc. Peneliti Ahli Pertama sautmanurung@pertanian.go.id 28 Maret 2022 Ada
15 |Asep Pebriandi, S.P., M.Si. Peneliti Ahli Pertama a.pebriandi@pertanian.go.id 29 Maret 2022 Ada
16 |Sunaryo Syam, S.P., M.Si. Calon Peneliti sunaryosyam@pertanian.go.id 23 Maret 2022 Ada
17 |Darniaty Danial, S.P., M.P. Penyuluh Pertanian Ahli Muda d.danial@pertanian.go.id 25 Maret 2022 Ada
18 |Muhamad Rizal, S.P. Penyuluh Pertanian Ahli Muda muhamadrizal@pertanian.go.id 22 Maret 2022 Ada
19 |Ekayujaya Hernagustiana, S.P. Penyuluh Pertanian Ahli Pertama ekayujaya@pertanian.go.id 24 Maret 2022 Ada
20 |Dr. Ludy Kartika Kristianto, S.Pt., M.P. Penyuluh Pertanian Ahli Muda ludykartika@pertanian.go.id 29 Maret 2022 Ada
21 |Rosdina Napitupulu, S.P. Penyuluh Pertanian Ahli Muda rosdina@pertanian.go.id 29 Maret 2022 Ada
22 |Sulhan, S.ST. Penyuluh Pertanian Ahli Pertama sulhan@pertanian.go.id 25 Maret 2022 Ada
23 |Junaidi Pangeran Saputra, S.ST. Penyuluh Pertanian Ahli Pertama junaidisaputra@pertanian.go.id 24 Maret 2022 Ada
24 |Fitri Fauziah, S.P. Penyuluh Pertanian Ahli Pertama fitrifauziah@pertanian.go.id 22 Maret 2022 Ada
25 |Ria Widyaningrum, S.P. Penyuluh Pertanian Ahli Pertama riawidyaningrum@pertanian.go.id 23 Maret 2022 Ada
26 |Toni, S,Sos. Analis Kepegawaian Ahli Muda toni.ssos@pertanian.go.id 22 Maret 2022 Ada
27 |Yesi Dwi Aprilia, A.Md. Teknisi Litkayasa Terampil yesiaprilia@pertanian.go.id 23 Maret 2022 Ada
28 |Setyono Teknisi Litkayasa Pemula setyono@pertanian.go.id 25 Maret 2022 Ada
29 |Setyawan Teknisi Litkayasa Pemula setyawanB84@pertanian.go.id 24 Maret 2022 Ada
30 |Wida Widyanto, A.Md. Teknisi Litkayasa Terampil widawidyanto@pertanian.go.id _
31 |Puji Wahana Teknisi Litkayasa Pemula pujiwahana@pertanian.go.id 29 Maret 2022 Ada
32 |Iswan Budianto, A.Md. Pustakawan Mahir iswanbudianto@pertanian.go.id 23 Maret 2022 Ada
33 |Agus Dwipriyanto Petugas SAK agusdwipriyanto@pertanian.go.id 23 Maret 2022 Ada
34 |Mulyani Budhiansyah, S.P. Penyusun Laporan mulyani.b@pertanian.go.id 25 Maret 2022 Ada
35 |Syapiuddin Ahmad, S.Sos. Pengadministrasi Keuangan syapiuddinahmad@pertanian.go.id 23 Maret 2022 Ada
36 |Kristina Silau Berit Pembuat Daftar Gaji kristinasilau@pertanian.go.id 22 Maret 2022 Ada
37 |Ramiah Agendaris ramiah@pertanian.go.id 18 Maret 2022 Ada
38 |Sumarsono Petugas Sarana dan Prasarana sumarsono(@pertanian.go.id 18 Maret 2022 Ada
39 |Yohanis Pargo Paito Petugas SIMAK BMN yohanispargo@pertanian,go.id 28 Maret 2022 Ada
40 |Rakhmad Muhajir Pengemudi r.muhajir@pertanian.go.id 23 Maret 2022 Ada
41 |Nanda Satriadi, A.Md. Verifikator Keuangan nandasatriadi@pertanian.go.id 24 Maret 2022 Ada
42 |Elfida Desfita, A.Md. Verifikator Keuangan elfida@pertanian.go.id 13 Januari 2022 Ada
43 |Sarhanna, S.M. Pengadministrasi Keuangan sarhanna@pertanian.go.id 28 Maret 2022 Ada
44 |Giman Pengadministrasi Umum giman74@pertanian.go.id 25 Maret 2022 Ada
45 |Sunaryo Pengemudi sunaryo7 9@pertanian.go.id 25 Maret 2022 Ada
46 |Jainudin R Pengemudi jainudin@pertanian.go.id 23 Maret 2022 Ada
47 |Rais Pengadministrasi Kepegawaian rais@pertanian.go.id 22 Maret 2022 Ada
48 |Ponijo Pekarya Taman ponijo@pertanian.go.id 23 Maret 2022 Ada
49 |Ir. Muhammad Chary Septyadi Penyusun Bahan Kerjasama charyseptyadi@pertanian.go.id 28 Maret 2022 Ada
50 |Ir. Hamsudin Petugas Perpustakaan hamsudin@pertanian.go.id 28 Maret 2022 Ada
51 |Karsadi, A.Md. Pengumpul Data karsadi@pertanian.go.id 22 Maret 2022 Ada
52 |Ina Martina, S.Si. Analis Kimia inamartina@pertanian.go.id 24 Maret 2022 Ada
53 |Bagus Indarto Setyawan, A.Md. Pengadministrasi dan Penyaji Data bagusindarto@pertanian.go.id 23 Maret 2022 Ada
54 |Juariah Eni Diarti Laboran juariahdiarti@pertanian.go.id 22 Maret 2022 Ada
55 |Darwin Pekarya Kebun darwin81@pertanian.go.id 24 Maret 2022 Ada
56 |Didi Hardi Pekarya Kebun didihardi@pertanian.go.id 24 Maret 2022 Ada
57 |Absan Operator Traktor absan@pertanian.go.id 24 Maret 2022 Ada
58 |Rujiansyah Pekarya Kebun rujiansyah@pertanian.go.id 24 Maret 2022 Ada
59 |Emilya, S.P., M.Si. Koordinator Kebun Percobaan emilya@pertanian.go.id

Wajib LHKASN 59 Orang

Sudah Lapor 57 Orang

Belum Lapor 2 Orang
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